SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA

TERMO DE INCLUSÃO DE CLASSIFICADO(A)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Edital SED 003/2011, no uso de suas atribuições,

torna público, nos termos da Lei número 1913/1999, INCLUIR NA LISTA DE CLASSIFICADOS no cargo

de servente a candidata abaixo relacionada, a qual, por motivo de erro de digitação, seu nome não

constou na listagem inicial. Assim sendo retificamos a classificação, incluindo a candidata conforme

segue abaixo e alterando assim a classificação dos demais candidatos que seguem:

Nome CPF Cargo Classificação

DAGMAR MARQUES RODRIGUES 378.293.359-15 SERVENTE 952

ELIETE SIMONE DE OLIVEIRA 769.102.619-68 SERVENTE 953

FAUSTINA TEIXEIRA 942.231.069-53 SERVENTE 954

DIOMAR DA SILVA 838.370.009-15 SERVENTE 955

DARLETE MARIA GOEDERT 920.209.689-91 SERVENTE 956

CATARINA VITORINO VIEIRA 953.278.869-72 SERVENTE 957

ANDREA SANTOS DE JESUS SOUZA 005.295.425-01 SERVENTE 958

VANILDA DOS SANTOS FONSECA 792.777.139-68 SERVENTE 959

PAMELA POLIANA PINHEIRO 051.309.689-21 SERVENTE 960

LARISSE VALDIREI SILVA GUIMARÃES 006.635.600-80 SERVENTE 961

ERILENE DE LIMA MARTINS OLIANI 412.120.883-87 SERVENTE 962

MARIA TEREZINHA CARDOSO 023.011.559-43 SERVENTE 963

ARIANA TAMARA PEREIRA 077.093.359-93 SERVENTE 964

SUZAN DE OLIVEIRA VARGAS 037.036.449-07 SERVENTE 965

MIRNA FERNANDES ALVES 016.322.279-75 SERVENTE 966

LILIAN VIEIRA 073.524.309-38 SERVENTE 967

FABIANA PAUL DE ALMEIDA 068.356.089-19 SERVENTE 968

Balneário Camboriú, 17 de maio de 2012

ANTÔNIO DEMOS
Diretor da Divisão de
Gestão de Pessoas

Mat. 21389

CIMÉIA DE MACIEL 065.073.069-08 SERVENTE 969

VANDERLEIA APARECIDA MARTINS 896.485.529-91 SERVENTE 970

SIMONE ANTUNES PEREIRA 048.842.249-30 SERVENTE 971

REGINA APARECIDA DE MELO 773.280.789-87 SERVENTE 972

MARLY GOMES DA COSTA 002.280.503-67 SERVENTE 973

MARIA DE LOURDES FERREL LISBOA 041.440.299-56 SERVENTE 974

LUCIANA INACIO SILVERIO 042.274.489-13 SERVENTE 975

JULIANA CORADINE TEIXEIRA 068.680.169-56 SERVENTE 976

GISELE GONÇALVES DE JESUS 020.579.979-52 SERVENTE 977

EDNA ANTUNES DE ARAUJO 018.931.629-23 SERVENTE 978

BARBARA NEVES SELL 034.805.709-17 SERVENTE 979

SILVANA REGINA CORDEIRO 010.290.869-90 SERVENTE 980

MARINÊS ANTUNES MOREIRA 039.577.499-30 SERVENTE 981

PAMELLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 022.041.920-58 SERVENTE 982

MADALENA R. DA SILVA DE ABREU 028.410.749-27 SERVENTE 983

LAURECY DE SOUZA REALI 707.829.979-53 SERVENTE 984

IVETE APARECIDA DOS SANTOS 049.393.459-63 SERVENTE 985

DULCE FARIAS COSTA 005.776.419-05 SERVENTE 986

ANCELMA MARIA CATARINA 750.229.669-72 SERVENTE 987

SANDRA DOS SANTOS 004.061.770-07 SERVENTE 988

ANA PAULA FAGUNDES PEREIRA 069.079.589-02 SERVENTE 989